
MACA
35500192

PËRSHKRIM

Suplement ushqimor me baze Maca te paster. Maca vepron si pershtates tonik
(lodhje �zike dhe mendore) dhe siguron nje efekt tonik dhe mbeshtetje te
metabolizmit.

INDIKATIONET

Suplement ushqimor me baze Maca te paster. Maca vepron si pershtates tonik
(lodhje �zike dhe mendore) dhe siguron nje efekt tonik dhe mbeshtetje te
metabolizmit.

PËRBËRËSIT

Maca (Lepidium meyenii, rrënjë) Ekstrakt i thatë 4:1

SI TË PËRDORNI

1 ose 2 masa, 2-3 here ne dite, pervecese rasteve kur mjeku iu rekomandon
ndryshe. 

PAKETIMI

Pluhur prej 20 gr



MAGAZINIMIT

Ruajeni ne vend te fresket dhe te thate,  larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Për dozë - 1 maës prej 2 g per 100g Per 6g
Vlera energjetike 1575Kj / 371Kcal 94,5Kj / 22,26Kcal
Yndyrna nga të cilat 0,400g 0,024g
Acidet yndyrore të ngopura 0,110g 0,0066g
Karbohidrate 88,2g 5,292g
Nga të cilat: sheqernat 8,80g 0,528g
Proteinat 1,70g 0,102g
Fibrat ushqimore 3,99g 0,2394g
Kripe 0,0620g 0,00372g
Makë Ekstrakt i thatë 100g 2000mg

PARALAJMËRIMET

Mos e perdorni produktin gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Mos tejkaloni
dozen ditore te keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te
nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Të
shmanget në rast të mbindjeshmërisë së konstatuar për një ose më shumë përbërës
të produktit. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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